INTERNAL

公告
發文日期：112年 2月 22日

發文字號：宏投字第 112023號

公告事項：本公司總代理之愛德蒙得洛希爾資產管理公司(法國) (Edmond de

Rothschild Asset Management (France) 買回門檻調整。

說明：

愛德蒙得洛希爾資產管理公司 (法國) (Edmond de Rothschild Asset Management

(France) )欲通知愛德蒙得洛希爾基金－歐洲中型股基金(EdR SICAV - Europe Midcaps)

之股東，根據法國法，其已依法國金融管理局（AMF）法規（Instruction DOC 2017-05）

中有關上限之規定，將買回門檻降低至 5%（先前為 10%）。

此等變更無需取得法國金融市場管理局（AMF）之核准，且將於 2023 年 2月 27日生

效。